Dictus Johannes Molle hereditariam paccionem decem sextariorum siliginis mesure de Busco solvendam purificationis et in Busco tradendam ex pecia terre dicta die Hostat sita in parochia sancti Lamberti de Vucht in loco dicto Crumvoert inter hereditatem Arnoldi die Zegher ex uno et hereditatem Henrici filii Walteri filii quondam Griete ex alio quam paccionem dictus quondam Willelmus Molle erga Lambertum filium Engberti dicti die Zegher acquisierat prout in litteris #(dg: et quam sibi) et quam ad se integraliter spectare dicebat# hereditarie supportavit Gerardo van den Kerchove ad opus Huberti Katherine et Yde liberorum quondam Gerardi des Abts cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui et (dg: suorum fratrum de) dicti quondam Willelmi et dictorum Andree et Henrici suorum fratrum deponere. Testes datum supra.

1183 f.082v.

in profesto Agathe: zondag 04-02-1403.
 in festo Agathe: maandag 05-02-1403.
 quarta post purificationis: woensdag 07-02-1403.

BP 1183 f 082v 01 zo 04-02-1403.

Godefridus zvw Johannes van Brecht zvw hr Godefridus van Brecht ridder

verkocht aan Cristina wv Johannes zvw Petrus Coninc 8 groten geld dat ten tijde etc b-erfcijns, die wijlen voornoemde Johannes van Brecht met Kerstmis beurde, gaande uit 9 bunder heide, die waren van Ancelmus van Ghesel, en vervolgens aan wijlen voornoemde Johannes van Brecht behoorden, in Moergestel, ter plaatse gnd tEinden ten Hoevel, in de gemeint van de villa van Moergestel, naast de woestenij van de villae van Moergestel en Hilvarenbeek, welke 8 bunder wijlen voornoemde Johannes van Brecht voor voornoemde 8 groten voornoemd geld b-erfcijns in cijns had uitgegeven aan voornoemde Johannes zvw Petrus Coninc, en welke 8 groten b-erfeijns nu aan hem behoren.

Godefridus (dg: de Brecht) filius quondam Johannis de Brecht filii quondam domini Godefridi de Brecht militis octo grossos hereditarii census monete pro tempore etc quos dictus quondam Johannes de Brecht solvendo habuit (dg: annuatim et) hereditarie nativitatis Domini ex novem bonariis merice que fuerant Ancelmi de 'Ghesel deinde ad dictum quondam Johannem spectantibus sitis in parochia de Ghestel prope Oesterwijn ad locum dictum tEinden ten Hoevel in communitate dicte ville de Ghestel 'de Ghestel iuxta destitutum villarum de Ghestel et de Beke que octo bonaria merice dictus quondam Johannes de Brecht dederat ad (dg: p) censum Johanni filio quondam Petri Coninc scilicet pro (dg: tribus) dictis octo grossis hereditarii census dicte monete prout in litteris (dg: hereditarie supportavit ve) et quos octo grossos dicti hereditarii 'nunc ad se spectare dicebat hereditarie vendidit Cristine relicte dicti quondam Johannis filii quondam Petri Coninc #supportavit# cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et dicti quondam Johannis de Brecht sui patris et quorumcumque heredum dicti quondam Johannis deponere. Testes Scilder et Danijel datum in profesto Agathe.